[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Чёбинского сельского поселения

I   сессия   4  созыва

РЕШЕНИЕ

От 15 сентября 2017 г. №3.                                                           д.  Чёбино

Об избрании Заместителя председателя

Совета Чёбинского сельского поселения
                  В соответствии с частью 3 статьи  25 Устава  Чёбинского сельского поселения

Совет  Чёбинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Заместителем председателя Совета Чёбинского сельского поселения-
Комолову Викторию Николаевну.
                 Председатель Совета                            А.В. Богданова
                 Глава  поселения                                   В.М. Степаненко